• Les travaux de gros œuvre des étages 1, 2 et 3 ; 
• Les travaux de gros œuvre de l’édicule ; 
• Les travaux de fosse septique et puisards. 

3. ALLOTISSEMENT 

Les travaux comprennent un seul lot. 

4. COUT PREVISIONNEL 

Le cout prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de deux cent quarante 
millions (240 000 000) de francs CFA. 

5. DELAIS PREVISIONNEL D’EXECUTION 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du 
présent Appel d’Offres est de six (06) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de 
notification de l’ordre de service de commencer les travaux.

[...]

• Structural work on floors 1, 2 and 3; 
• Structural work of roof deck; 
• Septic tank and cesspool work. 

3. ALLOTMENT 

The works consist of a single lot. 

4. ESTIMATED COST: 

The cost estimates of the operation after preliminary assessment is CFA francs two hundred 
and forty million (240,000,000). 

5. COMPLETION PERIOD 

The maximum period allocated by the Project Owner for these works, subject of this Invitation 
to Tender, is set at SIX (06) MONTHS. It starts from the date of notification of instruction to begin 
works. 

6. PARTICIPATION AND ORIGIN